
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy: 16PT-000611/17 
číslo smlouvy poskytovatele: 0889/P/BOZ/2017 

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 126 7018, 327 111 7007

Název související veřejné zakázky:
D48 (R48) FRÝDEK-MÍSTEK, OBCHVAT - 1. ETAPA,

D56 (R56) FRÝDEK-MÍSTEK, PŘIPOJENÍ NA D48 (R48), 
KOORDINÁTOR BOZP

(č. stavby: 980, 408)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek"):

L Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. ENVIFORM a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

ředitel Správy Ostrava 
vedoucí úseku výstavby 

vedoucí oddělení realizace
J

Závodní 814, Staré Město, 739 61 Třinec
25839047
CZ25839047
v Ostravě, oddíl B, vložka 4170 
akciová společnost

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


zastoupen: předseda představenstva
místopředseda představenstva 

místopředseda představenstva
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana")

Preambule

Smluvní strany spolu uzavřely dne 24.04.2017 Smlouvu o poskytování služeb, číslo smlouvy 
Objednatele: 16PT-000611/17, číslo smlouvy Poskytovatele: 0889/P/BOZ/2017 (dále jen 
„Smlouva44), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele spočívající v poskytování činnosti 
koordinátora BOZP při realizaci staveb „D48 (R48) Frýdek-Místek, obchvat - 1. etapa" a „D56 (R56) 
Frýdek-Místek, připojení na D48 (R48)“.

Vzhledem k tomu, že z důvodu nepředvídatelných fyzických podmínek došlo k posunutí termínu 
dokončení realizace předmětných staveb, je nutné o tuto dobu prodloužit i související činnosti 
koordinátora BOZP Proto se Smluvní strany dohodly na následující úpravě Smlouvy.

Článek I. 
Předmět dodatku

1.1 S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na změně Doby plnění poskytovaných 
Služeb a tímto Dodatkem mění změní odst. 3.2. článku III. (DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ) 
Smlouvy:

Původní znění:

3.2. Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:

Poskytovatel je  povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy po dobu 48 měsíců 
ode dne zahájení poskytování Služeb stanoveného dle či. 3.1 Smlouvy.
(dálejen „Dobaplnění j.



se ruší a nahrazuje takto:

Nové znění:
3.2. Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy do 31.01.2023 ode 
dne zahájení poskytování Služeb stanoveného dle čl. 3.1. Smlouvy.
(dále jen „Doba plnění“).

1.2. Současně se Smluvní strany dohodly na navýšení Ceny za poskytování Služeb a tímto Dodatkem 
mění znění odst. 4.1. článku IV. (CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB) Smlouvy:

Původní znění:

4.1. Cena Služeb

Celková nabídková cena Poskytovatele za řádné, včasné a úplné poskytnutí Služeb dle této 
Smlouvy činí:

Celková cena Služeb bez 
DPH DPH v zákonné výši

Celková cena Služeb 
včetně DPH

1 600 220,-Kč 336 046,-Kč 1936 266,-Kč

Bez ohledu na výše uvedenou nabídkovou cenu Poskytovatele se Objednatel zavazuje uhradit 
Poskytovateli za skutečně řádně poskytnuté Služby cenu stanovenou dle přílohy č. 2 Smlouvy.
V uvedené příloze č. 2 Smlouvy jsou obsaženy jednotkové ceny (bez DPH a včetně DPH) za 
poskytnutí jednotlivých dílčích Služeb Poskytovatelem Objednateli. Souhrn cen v příloze č. 2 
Smlouvy musí být roven výše uvedené nabídkové ceně Poskytovatele (dále jen „Cena 
Služeb “).

V případě, že si Objednatel ve čl. 2.8 Smlouvy vyhradil možnost změny množství odebíraných 
Služeb ve smyslu ust. § 100 odst. 1 ZZVZ, je  Objednatel povinen uhradit pouze skutečně 
odebrané Služby.



se ruší a nahrazuje takto:

Nové znění:
4.1. Cena Služeb

Celková nabídková cena Poskytovatele za řádné, včasné a úplné poskytnutí Služeb dle této 
Smlouvy činí:

Celková cena Služeb bez 
DPH DPH v zákonné výši

Celková cena Služeb 
včetně DPH

1 787 270,- Kč 375 327,- Kč 2 162 597,- Kč

Bez ohledu na výše uvedenou nabídkovou cenu Poskytovatele se Objednatel zavazuje uhradit 
Poskytovateli za skutečně řádně poskytnuté Služby cenu stanovenou dle přílohy č. 2 Smlouvy.
V uvedené příloze č. 2 Smlouvy jsou obsaženy jednotkové ceny (bez DPH a včetně DPH) za 
poskytnutí jednotlivých dílčích Služeb Poskytovatelem Objednateli. Souhrn cen v příloze č. 
2 Smlouvy musí být roven výše uvedené nabídkové ceně Poskytovatele (dále jen „Cena 
Služeb“).

V případě, že si Objednatel ve čl. 2.8 Smlouvy vyhradil možnost změny množství 
odebíraných Služeb ve smyslu ust. § 100 odst. 1 ZZVZ, je Objednatel povinen uhradit pouze 
skutečně odebrané Služby.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2.2. Dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po 2 (dvou) stejnopisech.

2.3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, přičemž rozhodující 
je datum posledního podpisu, a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

2.4. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek bude uveřejněn v registru smluv, a to v rozsahu a 
způsobu dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, vyplývající. Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí v souladu se zákonem po 
jeho uzavření Objednatel.



2.5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah 
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

2.6. Nedílnou součástí Dodatku tvoří přílohy:
Příloha č. 1 - Oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis:_______________________

Jméno: .......​...........​.........

Funkce: ředitel Správy Ostrava

Datum: 12.04.2022

ENVIFORM a.s.

Podpis:_______________________

Jméno: .......​............​..........​...........​.........

Funkce: předseda představenstva

Podpis:_______________________

Jméno: .......​..............​..............​.........

Funkce: místopředseda představenstva

12.04.2022Datum:


